[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　宇治田原町長　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者名

宇治田原町ふるさとの品開発支援補助金交付申請書

　下記事業を実施したいので、宇治田原町ふるさとの品開発支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

事業の名称

交付申請額

２　事業実施計画書

	１　事業の名称

	２　事業の目的

	３　事業の概要

	４　事業実施期間

３　事業収支予算

　収入
(単位：円)
	負　担　区　分
	金　　額
	説　　　明

	宇治田原町

	自己負担

	その他の助成金等

	計

※　「その他の助成金」については、内訳を説明欄に記載すること。

　支出
(単位：円)
	支　出　項　目
	金　　額
	説　　　明

	計